有关问题的补充资料和澄清文件等）；

（4）标价的工程量清单；

（5）项目专用合同条款（含数据表和招标文件补遗书中与此有关的部分）；

（6）公路工程专用合同条款；

（7）通用合同条款；

（8）招标阶段图纸（含招标文件补遗书中与此有关的部分）；

（9）技术规范（含招标文件补遗书中与此有关的部分）；

（10）构成本合同组成部分的其他文件。

3. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

三. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1474208 元整（壹佰肆拾柒万肆仟贰佰零捌元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。

2．2服务地点：石湖荡镇

2．3服务期限

本服务的服务期限：。

第二节 通用合同条款

通用合同条款直接引用住房城乡建设部和国家工商行政管理总局共同印发的《建设工程施

工合同（示范文本）》（GF-2017-0201）第二部分“通用合同条款”。

第三节 专用合同条款

说明：本部分所列的项目专用合同条款是对“公路工程专用合同条款”中规定必须在项目

专用合同条款中明确的内容的集中，招标人编制的“项目专用合同条款”不限于本部分所列内